
OKR. 0050.31.2016 

 

 

 

 

 

 

 

  Zarządzenie Nr 31/16 
Wójta Gminy  Wodynie 

z dnia 05 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie przedstawienia informacji z wykonania budżetu Gminy  

za I półrocze 2016r.,informacji o kształtowaniu się WPF i informacji z przebiegu 

wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury. 

 

 

 

 

  Na podstawie art. 266 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach    

publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.) Wójt Gminy postanawia : 

 

§ 1 

 

Przedłożyć : 

 

-  informację z wykonania budżetu Gminy Wodynie za I półrocze 2016 r.  

- informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu  

realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2016 r., 

- informację o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 

kultury za I półrocze 2016 r. 

Radzie Gminy  Wodynie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w   

Siedlcach  w  treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy Wodynie  

 

                       Wojciech Klepacki 

 
 

 

 


